
HS Reusstal & agilitysports 21.03.10


Rangliste Agility Small 2

Richter:
 Udo Wöhning


Länge:
 160
 Kategorie: 
 Small 2
 Standardzeit: 
 54  (1.25)


Geschw.: 
 2.96 m/s
 Maximalzeit: 
 90


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 222
 8224
 Egli Anita
 KV Frauenfeld
 2
 42.90
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Beauty
 Sheltie
 3.73


2
 225
 8672
 Cadalbert Giusep
 SKBS
 2
 44.05
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Paula
 Parson Russell-
 3.63


3
 221
 8670
 Maier Heidi
 HS Toggenburg
 2
 44.53
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Aya 
 Zwerg- Pudel
 3.59


4
 224
 8399
 Schlosser Regula
 Schweiz. Pudel 
 2
 49.91
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Pinan
 Lödel
 3.21


5
 232
 6035
 Crivelli Silvia
 SPPC
 2
 54.77
 0
 0
 0.77
 0.77
 v  
Ginger
 Papillon
 2.92


6
 226
 8529
 Bührer Nadine
 HSP Chläggi SH
 2
 55.88
 0
 0
 1.88
 1.88
 v  
Arjava
 Papillon
 2.86


7
 223
 8208
 Wohler Corine
 ids-Race Team
 2
 45.82
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Merlin
 Cavalier King 
 3.49


8
 231
 6533
 Grüninger Samantha
 SSSC
 2
 53.53
 0
 1
 0.00
 5.00
 v  
Ocean
 Sheltie
 2.99


888
 220
 8052
 Schaller Jacqueline
 AT SkillyDogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Jubaira
 Sheltie
 0.00


888
 227
 8708
 Hohl Jeannette
 KV Frauenfeld
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Eika
 Parson Russell 
 0.00


888
 229
 6687
 Bollinger Margreth
 HSP Chläggi SH
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Alinghi
 Papillon
 0.00


888
 230
 8421
 Känel Kocher Ursula
 KV Seetal 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Sugus
 Papierlos
 0.00


999
 228
 8239
 Thalmann-Tobler Melanie
 Schweiz. Club für 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Amy
 English Toy 
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 12 


Statistik:


Vorzüglich:
 8 (61.54%)
 Schnellste Zeit:
 42.90 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.73 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 42.90 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 4 (30.77%)


Nicht gestartet:
 1 (7.69%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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